
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “P. BORRELLI” – TORNARECCIO 
Via Don Bosco, 10 – 66046 TORNARECCIO (CH) 

Tel./Fax 0872868144 – E-mail: chic817005@istruzione.it – PEC: chic817005@pec.istruzione.it – WEB: www.ictornareccio.gov.it 
C.F. 81002310696 

 
 

All’Albo IC Tornareccio 
Al Sito WEB 

Agli Atti 
BANDO INTERNO RECLUTAMENTO ESPERTO PROGETTISTA PON (FESR):  

AFFIDAMENTO INCARICO 
 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto1 

Titolo modulo 

10.8.1.A1 10.8.1.A1-FESRPON-
AB-2015-16 

Realizzazione/ampliamento 
dell'infrastruttura di rete 

cablata/wireless 
CUP D56J15001190007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la circolare MIUR Prot. n° 9035 del 13/07/2015 PON (FESR)– azione 10.8.1 ; 
Viste le “ Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione  iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali Europei”2014-2020; 
Vista le comunicazioni  circa l’ ampliamento e l’adeguamento della rete LAN/WLAN agli Enti Locali – Comuni 
proprietari  degli edifici scolastici; 
Visto  l’avviso IC Tornareccio prot. 732/C-13 dell’11.02.2016, per il reclutamento dell’esperto Progettista del 
progetto PON FESR 2014- 2020 autorizzato per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture 
di rete LAN/WLAN – AZIONE 10.8.1 interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 
per l’apprendimento delle competenze chiavi; 
Accertato  che è pervenuta una domanda presentata dal prof. Enzo D’Ambrosio; 
Accertata la rispondenza dei titoli  posseduti a quanto richiesto nel bando; 
Considerato che non è necessario redigere la  graduatoria  essendo pervenuta una sola domanda; 

DISPONE 

- L’attribuzione dell’incarico di ESPERTO PROGETTISTA per la Realizzazione/ampliamento dell'infrastruttura di 
rete cablata/wireless dell’IC “P. Borrelli”, al prof. Enzo D’AMBROSIO, docente di Tecnologia – A/33 Scuola 
Secondaria 1^ grado. 

- L’incarico sarà formalizzato con nomina ad personam.  
 
Il presente provvedimento è  pubblicato all'albo dell’istituto sul sito web www.ictornareccio.gov.it. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa  Liberata Colanzi 

mailto:chic817005@istruzione.it
mailto:chic817005@pec.istruzione.it
http://www.ictornareccio.gov.it/
http://www.ictornareccio.gov.it/

